Offizielle Ranglisten 2007/08

gulitg bis 30. Juni 2009

Erstellt nach Bewertung fir das abgelaufene Spieljahr

e o o THORINGER

Ermittelt nach den Kriterien des Trainerrates unter Auswertung der Ergebnisse von Sichtungslehrgingen,

Landervergleichen, Einzelmeisterschaften und Teilnahme am Punktspielbetrieb (Auswirtseinsitze).

Damen

Vorname Neme
Corinna Thiem
Sandra Beckert
Sandra Koschinsky
Katrin Schinzel
Franziska Konrad
Lydia Stiebritz
Yvonne Schonfelder
Conny Hoft
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Herren

Vorname Neme

Thilo Langhammer
Peter Eberhardt
Thomas Kerntopf
Olaf Hédrich
Norbert Graul
Mario Lauterlein
Andreas Willing
Goldberg, Steffen
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Juniorinnen

Vorname Neme
Bierbach, Jana
Pape, Antonia
Schalla, Vreni
Tausend, Stefanie
Anett BoBecker
Juliane Bohlig
Denise Hartmann
Hopf, Anika
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Junioren

Vorname Neme
Rico Langhammer
Michael Weinert
Ronny Hahn
Sven Lehmann
Steffen Kraus
Christian Zeh
Rene Godecke
Lars Heinig
Sebastian Hilbert
Tim Weise

11 Sascha Hammer
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Verein/Klub

SV Optima Erfurt

TSV Motor Gispersleben
SV Blau- Weill Auma
TSV Motor Gispersleben
SV Blau- Weill Auma
SV Optima Erfurt

SV Blau- Weill Auma
TSV Motor Gispersleben

Verein/Klub

SKK »Gut Holz« Weida
TSV Eisenberg

ESV Lok Rudolstadt

TSG Apolda

ThSV DT Bad Langensalza
KTV Zeulenroda
Ohrdrufer KSV

TSV Kannawurf

Verein/Klub

SSV Weimar

SSV Weimar

SV Rositz

TSV Eisenberg

KSV Medizin Ilmenau
KC Exdorf

SV Blau- Weifl Auma
KSV 47 Leimrieth

Verein/Klub
SKK »Gut Holz« Weida
TSV Motor Gispersleben

KSV Germania 1990 Neustadt
ZSG Griin-Weifl Waltershausen

Concordia Eisenach
SV Wernburg

SV Schwarz-Gelb Miihlhausen

KTV Zeulenroda

SG Merkendorf

KSV 1978 Hopfgarten
SV Wacker 04 Harras

Andreas Wiinsch - Vorsitzender Trainerrat TKV

Rangliste-TKV

2008

KV Nr.
(10)
(10)
(14)
(10)
(14)
(10)
(14)
(10)

KV Nr.
(14)
(08)
27)
(38)
(22)
(14)
13)
(22)

KV Nr.
(37)
(37)
(02)
(08)
(03)
21
(14)
(16)

KV Nr.
(14)
(10)
(28)
13)
(07)
(28)
(07)
(14)
(14)
(37
(16)

22.09.2008

Punkte
82,0
65,0
65,0
59,0
54,0
46,0
41,0
29,0

Punkte
120,0
116,0
112,0
110,0
110,0
100,0

96,0

88,0

Punkte
97,0
97,0
92,0
82,0
72,0
71,0
64,0
64,0

Punkte
52,0
51,0
48,0
40,0
39,0
39,0
36,0
35,0
34,0
28,0
25,0
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